
INFORMAČNÍ 
A EDUKAČNÍ 
CENTRUM V MOÚ

Informační a edukační centrum
       educentrum@mou.cz



Informační a edukační centrum (IEC) nabízí příjemné 
prostředí a ochotný personál, který Vám rád pomůže 
a poradí. V IEC naleznete knihy, informační letáky 
a brožury týkající se různých typů rakoviny, onkologické 
prevence, výživy, diagnostiky, léčby apod. Mimo to je 
v IEC možné kopírovat a využít počítač s přístupem na 
internet. Nabízené služby jsou bezplatné, dostupné 
nejen pacientům, ale i jejich rodinám a příbuzným. 

Dále můžete využít bezplatnou nádorovou linku 800 
222 322. Linka je dostupná během otevírací doby IEC 
a slouží k nasměrování pacientů. Přes linku není možné 
komunikovat zdravotní stav pacienta a jeho léčbu. 

Kde nás najdete:

Otevírací doba:

Kontakty:

Švejdův pavilon, 3. patro.

educentrum@mou.cz
543 134 314

pondělí až pátek od 7:30 do 15:00 
(12:30–13:00 je polední pauza).

Informační a edukační  
centrum MOÚ

Autor: Informační a edukační centrum 
ve spolupráci s Centrem komunikace  
s veřejností 

V2/2024/1

Tyto materiály jsou určeny výhradně pro potřebu MOÚ v Brně a jsou 
chráněny zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon). Rozmnožování, rozšiřování či jiné užívání těchto 
materiálů bez písemného souhlasu Masarykova onkologického 
ústavu je nepřípustné. © 2023

543 131 111
www.mou.cz

Masarykův onkologický ústav
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno


